
 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PEO0I/24 
Processo Administrativo N°  SE-PE00112024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ALINE MADUREIRA ROSA 
Data de Publicação: 21/12/2023 13:36:37 

     

      

LOTE 1 

Item: 1 	Quant.: 1.09604 	Unidade: KM Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: MANDÚ - PATOS - EXTREMAS - ÁGUA FRIA - BOA ESPERANÇA 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
ROD LOCACAO DE VEICuLOS E TRANSPORTES 	MERCEDES BENZ: SENIOR 7.46 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LIDA 	MERCEDES BENZ: SPRINTER 688 

ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 	MERCEDES BENS ou SIMILAR: MERCEDES BENS ou 5,30 
LIDA 	 SIMILAR 

AL LOCACOES EIRELI 	 VOLARE W8 /VOLARE W8 7,46 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 CAIO APACHE OU SIMILAR! CAIO APACHE ou SIMILAR 7.46 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 	 MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR: MARCOPOLO 7,46 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

DM EMPREENDIMENTOS LIDA 	 VOLKSWAGEN:VW17.230 / VOLKSWAGEN'VW17.230 7,46 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 5,89 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 	 VOLAREM9 / VOLAREM9 7,46 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 	 VOLKSWAGEN ou SIMILE / VOLKSWAGEN ou SIMILE 5,40 

WORK TECH SERVIÇOS  LIDA 	 MARCOPOLO /VOLARE 5,75 

AVAM SERVICOS LIDA 	 VOLKSWAGEN &iou IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 7,46 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 	 M-POLO / VOLARE 7,40 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 	MERCEDES - BENZ 1 MARCO POLO 7.46 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 	 Mercedes Benz/ Senior on! Similares 7.46 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 	VOLARE ou IDÊNTICO / VOLARE ou IDÊNTICO 520 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LIDA 	IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 5.60 

TJ BuSINESS LOCACAO E SERVICOS LIDA 	MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 5,50 
SEMELHANTE 

ATOMO CONSTRIJCOES E LOCACOES EIRELI 	Iveco / 70CI 7H0E / Similar 7.46 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LIDA 	CAIO APACHE OU SIMILAR; CAIO APACHE OU SIMILAR 7,46 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO /VOLARE W9 7,46 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA Volare 7,46 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO; IVECO OU PARECIDO 5.10 
LIDA 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 	CAIO APACHE OU EQUIVALENTE! CAIO APACHE OU 6,00 
EQUIVALENTE 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 	 IVECO / MASCARELO 7.46 
INFORMATICA EIRELI 

Item: 2 	Quant.: 990,44 	Unidade: KM 
	

Vai. Rei'.: 7,46 

Descrição: MATA FRESCA- SERROTINHO- BOA VISTA- IRAPUÁ 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 	e 	.»$ca 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor 	 Marca/Modelo Valo, 
5,30 

6.66 

746 

7,46 

ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 	MERCEDES BENS OU SIMILAR :MERCEDES BENS OU 
LTDA 	 SIMILAR 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LIDA 	MARCOPOLO / VOLARE 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

AL LOCACOES EIRELI 	 VOLARE W8 / VOLARE W8 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 	 VOLKSWAGENJAM'17230 / VOLKSWAGEN.VW1 7.230 7.46 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	MERCEDES - BENZ/ MARCO POLO 746 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAI. 	 VOLAREm9 / VOLAREWQ 7.46 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 	VOLARE OU IDÊNTICO! VOLARE OU IDÊNTICO 5,20 

viP CAR LOCAÇÕES EIRELI 	 Meqcedes Benz/ Senior on' Similares 746 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 	 VOLKSWAGEN OU SIMILE /VOU(SWAGEN OU SIMILE 540 

SATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	Iveco / 70CI7HDE / Similar 7.46 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO / VOLARE W9 1.46 

WORK TECH SERVIÇOS LIDA 	 MARCOPOLO 1 VO*ARE 5.15 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 	 MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR! MARCOPOLO 1.46 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 	IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 5.80 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 1 TOA 	CAIO APACHE OU SIMILAR: CAIO APACHE OU SIMILAR 7.46 

V&V EMPREEOIMENTOS EIRELI 	 M-POLO!VOLARE 7.40 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 	MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 5.50 
SEMELHANTE 

ROO LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 	MERCEDES BENZ: SENIOR 7.46 
LTOA 

IUCI( CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 	CAIO APACHE OU EOUIVALENTE / CAIO APACHE OU 6.00 
EQUIVALENTE 

AVAM SERVICOS LTDA 	 VOLKSWAGEN E/OU IGUAL! VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 7.46 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 	 IVECO! MASCARELO 7,46 
INFORMATICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Volara 1.46 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO: IVECO OU PARECIDO 5,10 
TOA 

QUAL. 11V TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 5.89 

Item: 3 	Quani.: 727,1 	Unidade: KM 
	

Vai. Ref.: 7.46 

Descrição: CARNAÚBA Dos FERREIROS-VILA FRANÇA- NOVA RUSSAS 

2 de 44 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

vv 

Autor 
ED LOCACOES E SERVIÇOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO [SERVIÇOS LTDA 

MARFA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AI. LOCACOES EIRELI 

CM EMPREENDIMENTOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

SAT0M0 CONSTRUCO€S E LOCACOES EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI.ME 

WORK TECH SERVIÇOS  LTDA 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LIDA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

TJ BIJSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

1 UCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR; MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

FIAT!DUCATO 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8 / VOLARE WB 

VOLKSWAGEN•VWI 7.230/ VOLKSWAGENIVW1 7.230 

MERCEDES - BENZ/ MARCO POLO 

VOLARE.M9 / VOLAREJW9 

VOLARE OU IDÉNTICO / VOLARE OU IDÊNTICO 

Mercedes Bani / Senior o.v Similares 

VOLKSWAGEN OU SIMILE /VOLKSWAGEN OU SIMILE 

Iveco / 7001 71-IDE / Similar 

MARCOPOLO /VOLARE W9 

MARCOPOLO / VOLARE 

MARCOPOLO VOLARE 5V9 OU SIMILAR MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR / IVECO 01,1 SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMILAR; CAIO APACHE CII SIMIL AR 

M-POLO / VOLARE 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MERCEDES BENZ / SENIOR 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

AVAM SERVICOS LTDA 
	

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL /VOLKSWAGEN VOU IGUAL 

SAÀIPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 	 IVECO / MASCARELO 
INFORMÁTICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA Volare 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO] WECO OU PARECIDO 
IDA 

QUALIfl' TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M BENZ 

Item: 4 	Quarit.: 1.343,1 	Unidade; KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: MURINGUE - CANAFISTULA- GURGUEIA- NOVA RUSSAS 

Valor 
5.30 

686 

7.46 

7.46 

146 

7.46 

7,46 

5,20 

7.46 

5,40 

7,46 

7,46 

5:75 

7.46 

560 

7.46 

7.40 

5.50 

7.46 

6.00 

7,46 

7.46 

7.46 

5.10 

5.89 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 	 -ç 
NOVA RUSSAS-CE ubrf 

01 

o 

Autor 	 MarcaíModelo Valor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 	MERCEDES BENS OU SIMILAR! MERCEDES BENS oO 5.30 -- 
LTDA 	 SIMILAR 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LIDA 	MERCEDES BENZ: SPRINTER 688 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 CAIO APACHE OU SIMILAR! CAIO APACHE OU SIMILAR 7.46 

AL LOCACOES EIRELI 	 VOLARE W8 / VOLARE W8 7,46 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 	 'IOLKSWAGENNWI7.230 / VOLKSWAGENNWI 7.230 7,46 

KM RENTAL SERVICOS LIDA 	 MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR: MARCOPOLO 7.46 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 	 VOLAREANO / VOLARE,W9 7.46 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 	VOLARE OU IDÊNTICO? VOLARE OU IDÊNTICO 520 

WORK TECH SERVIÇOS LTDA 	 MARCOPOLO/VOLARE 5,75 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 	 VOLKSWAGEN OU SIMILE /VOLKSWAGEN OU SIMILE 5,40 

ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 	MERCEDES BENZ: SENIOR 7.46 
LTDA 

AVAM SERVICOS LTDA 	 VOLKSWAGEN E/OU IGUAL? VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 7,46 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 	 Mercedes Benz / Senior on! Similares 7,46 

AI.LMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 	MERCEDES - BENZ? MARCO POLO 7,46 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 	 M-POLO : VOLARE 7,40 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 	CAIO APACHE OU SIMILAR! CAIO APACHE OU SIMILAR 7,46 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 	IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 5,60 

Ti BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LIDA 	MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 5,50 
SEMELHANTE 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	Iveco? 70C1 7HDE / Similar 7,46 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Vnlare 7,46 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-hlE 	MARCOPOLO /VOLARE W9 7,46 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 5,89 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 	CAIO APACHE OU EQUIVALENTE? CAIO APACHE OU 6,00 
EQUIVALENTE 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO! IVECO OU PARECIDO 5.10 
LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 	 IVECO? MASCARELO 7.46 
INFORMATICA EIRELI 

Item: 5 	Ouant.: 387,2 	Unidade: KM Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS - SÍTIO NOVO 
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Valor 
5,30 

6.88 

7,46 

7,46 

7.46 

7,46 

7.46 

5.20 

7.46 

5.40 

7,46 

7,45 

5,75 

7,46 

5,60 

74€ 

7,40 

5,50 

7.46 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR "MERCEDES BENS 
SIMILAR 

MARCOPOLO / VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR :  CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE WB 1 VOLARE WB 

VOLKSWAGEN'VWI 1230 / VOLKS1NAGEN!VW17,230 

MERCEDES - BENZ / MARCO POLO 

VOLAREm9 / VOLARE/W9 

VOLARE OU IDÊNTICO! VOLARE OU IDÊNTICO 

Mercedes Benz / Senior on' Similares 

VOLKSWAGEN OU SIMILE 1 VOLKSWAGEN OU SIMILE 

Iveco / 70CI7HDE / Similar 

MARCOPOLO / VOLARE W9 

MARCOPOLO /VOLARE 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR! MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMILAR / CAIO APACHE OU SIMILAR 

M-POLO /VOLARE 

MERCEDES HENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MERCEDES BENZ' SENIOR 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

,cPAL 

Autor 
ED LOCACOES £ SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

OU EMPREENDIMENTOS LTOA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORLA E SERVICOS LTDA 

ViP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

SATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

WORK TECH SERVIÇOS LTDA 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

ti BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

LUCI< CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

IVECO! MASCARELO 

6.00 

1.46 

7,46 

1,46 

5.10 

589 

AVAM SERVICOS LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Vore 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO, IVECO OU PARECIDO 
IDA 

QUAL" TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

Item: 6 	Quant.: 1.950,52 	Unidade: KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: IRAPUA - NOVA RUSSAS - IRAPUÁ 
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Rúhrica 
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 '"eJ Valor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 	MERCEDES BENS OU SIMILAR . MERCEDES BENS OU 5.30 
LIDA 	 SIMILAR 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LIDA 	MERCEDES BENZ! SPRINTER 6,88 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 CAIO APACHE OU SIMILAR : CAIO APACHE OU SIMILAR 7.46 

AL LOCACOES EIRELI 	 VOLARE WB / VOLARE WB 7,46 

DM EMPREENDIMENTOS LIDA 	 VOLKSWAGENNW1 7230/ VOLK5WAGEN:VWI7.230 7,46 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 	MERCEDES - BENZI MARCO POLO 7,46 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 	 VOLARE9 1 VOLAREM9 7,46 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LIDA 	VOLARE OU IDÊNTICO /VOLARE OU IDÊNTICO 5,20 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 	 Mercedes Benz/ Senior on: Similares 7,46 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LIDA 	 VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 5,40 

STOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	Iveco / 70C17HDE / Similar 7.46 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO / VOLARE W9 746 

WORK TECH SERVIÇOS  LIDA 	 MARCOPOLO / VOLARE 5.75 

KM RENTAL SERVICOS LIDA 	 MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR! MARCOPOLO 7.46 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LIDA 	IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 5,60 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LIDA 	CAIO APACHE OU SIMILAR: CAIO APACHE OU SIMILAR 7,46 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 	 M-POLO / VOLARE 7,40 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LIDA 	MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE (MERCEDES BENZ OU 5.50 
SEMELHANTE 

ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 	MERCEDES BENZ: SENIOR 7.46 
LTDA 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME 	CAIO APACHE OU EQUIVALENTE /CAIO APACHE OU 6,00 
EQUIVALENTE 

AVM4 SERVICOS LIDA 	 VOLKSWAGEN DOU IGUAL /VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 7,46 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 	 IVECO / MASCARELO 7,46 
INFORMATICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA Volare 7,46 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO: IVECO OU PARECIDO 5,10 
TOA 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 5.89 

Item: 7 	Quant.: 970,64 	Unidade: KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: MATA FLORESTA - RIACHO DOS BRÁS - CAMPOS - NOVA RUSSAS 
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VOLKSWAGEN E/OU IGUAL/VOLXSWAGEN EJO*J IGUAL 

Mercedes Benz / Sernor o& Similares 

MERCEDES - BENZ / MARCO POLO 

M-POLO VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR: CAIO APACHE OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE /MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

Iveco / 70C17HDE / Similar 

Autor 

ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

FOCO LOCAÇAO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

WORK TCH SERVIÇOS LTDA 

S
CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

ROO LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

AVAM SERVICOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

ALLMAX CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

Ti BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ATOMO CONSTRUCO€S E LOCACOES EIRELI 

LUCI< CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA EIRELI 

Marca/Modelo 

MERCEDES BENS OU SIMILAR t  MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

MERCEDES BENZ : SPRINTER 

CAIO APACHE 01,) SIMILAR: CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE WBI VOLARE WB 

VOLKSWAGENNW17.230 /VOLKSWAGENNW17.230 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR: MARCOPOLO 
VOLARE WO OU SIMILAR 

VOLAREW9 / VOLAREm9 

VOLARE OU IDÊNTICO! VOLARE OU IDÊNTICO 

MARCOPOLO / VOLARE 

VOLKSWAGEN OU SIMLE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

MERCEDES BENZ ,• SENIOR 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

IVECO OU PARECIDO: IVECO OU PARECIDO 

IVECO / MASCARELO 

\PAL ° 

() 

c?VaIor 

- 	5,30 

6,88 

7,46 

7.46 

7,46 

7,46 

7.46 

5,20 

5,75 

5,40 

7.46 

7.46 

7,46 

146 

7,40 

7,46 

560 

5.50 

1,46 

7,46 

7,46 

589 

600 

5,10 

7.46 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Volare 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO / VOLARE W9 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

Item: 8 	Quani.: 1.102,64 	Unidade: KM 
	

Vai. Ref.: 7.46 

Descrição: LAJEDO DO MEIO - LAJEDO DE BAIXO - LAJEDO DE CIMA - NOVA BETÂNIA 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

QIJALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

Autor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AI. LOCACOES EIRELI 

DIA EMPREENDIMENTOS LTDA 

1W RENTAL SERVICOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LIDA 

WORI( TECH SERVIÇOS LTDA 

CONSTRUTORA MONTE MONTE CRISTO LTDA 

ROO LOCACÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

AVAM SERVICOS LIDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTOA 

Ti RIJSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR (MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

MERCEDES BENZ! SPRINTER 

CAIO APACHE OU SIMILAR : CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE WB / VOLARE WB 

VOLKSWAGENAW17.230/ VOLKSWAGEN.\W17.230 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR! MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

VOLARE/W9 / VOLAREN/9 

VOLARE OU IOÉNTICO /VOLARE Ou IDÊNTICO 

MARCOPOLO / VOLARE 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

MERCEDES BENZ: SENIOR 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL /VOLXSWAGEN E/OU IGUAL 

Mercedes Benz / Sena o& Srniilares 

MERCEDES - BENZ/ MARCO POLO 

M-POLO : VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

Iveco/ 70C17HDE /S:milar 

VoWe 

MARCOPOLO /VOLARE WY 

M, BENZ 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE! CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

IVECO OU PARECIDO; IVECO OU PARECIDO 

IVECO / MASCARELO 

Valor 
5,30 

6.88 

7,46 

746 

7,46 

7,46 

7,46 

5,20 

5.75 

5,40 

7.46 

7,46 

7.46 

7,46 

7.40 

746 

5,60 

5.50 

746 

7.46 

7.46 

5.89 

6,00 

5.10 

7,46 

Item: 9 	Ouant.: 1.147.74 
	

Unidade: KM 
	

Vai. Rei.: 7.46 

Descrição: NOVA RUSSAS - CAPIM - RIACHO DOS BRÁS 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

     

Autor 	 Marca/Modelo 6' Valor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 	MERCEDES BENS OU SIMILAR; MERCEDES BENS OU 	o' 5.30 
LTDA 	 SIMILAR 

J C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 	MERCEDES BENZ! SPRINTER 6.88 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 7.46 

AL LOCACOES EIRELI 	 VOLARE W8 / VOLARE WB 7.46 

OM EMPREENDIMENTOS LTDA 	 VOLKSWAGEN .VWI7.230 / VOLKSWAGENAW17.230 7,46 

ALLMA.X CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 	MERCEDES• BENZI MARCO POLO 7,46 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL. 	 VOLAREM9 1 VOLAREW9 7.46 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 	VOLARE OU IDÊNTICO / VOLARE OU IDÊNTiCO 5.20 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 	 Mercedes Benz / Senior onl Similares 746 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 	 VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 5,40 

SATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	Iveco / 70CI7HDE / Similar 7,46 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO ÍVOLARE W9 1,46 

WORK TECH SERVIÇOS LTDA 	 MARCOPOLO / VOLARE 5.75 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 	 MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR MARCOPOLO 7,46 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 	IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 5.60 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO [TIDA 	CAIO APACHE OU SIMILAR "CAIO APACHE OU SIMILAR 1.46 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 	 M.POLO.' VOLARE 7.40 

TJ UUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 	MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 5.50 
SEMELHANTE 

ROU LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 	MERCEDES BENZ: SENIOR 7,46 
LTDA 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 1 TIDA - ME 	CAIO APACHE OU EOUIVAI ENTE / CAIO APACHE OU 6.00 
EQUIVALENTE 

AVMI SERVICOS LTDA 	 VOLKSWAGEN E/OU IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 7,46 

SM4PIA COMERCIO E SERVIÇOS DE 	 IVECO / MASCARELO 7,46 
INFORMATICÃ EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Volve 1.46 

ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO: IVECO OU PARECIDO 510 SECOrrA 
LTDA 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 589 

Item: 10 	Quani.: 1,782 	Unidade: KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: SANTANA - PATOS - MANOÚ - EXTREMAS - CANAF!STULA -ESPACINHA 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor 
E0 LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

,J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MARFA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

WORK TECH SERVIÇOS  LIDA 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SNALAR / MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

MERCEDES BENZ! SPRINTER 

CAIO APACHE OU SIMILAR 'CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE WB / VOLARE W8 

VOLKSWAGENNW1 7.230? VOLKSWAGEN:VWI7.230 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR! MARCOPOLO 
VOLARE WO OU SIMILAR 

VOLAREM9 / VOLAREM9 

VOLARE OU IDÊNTICO? VOLARE OU IDÊNTICO 

MARCOPOLO / VOLARE 

VOLKSWAGEN OU SIMILE IVOLKSWAGEN OU SIMILE 

MERCEDES BENZ: SENIOR 

Valor 
5.30 

658 

7.46 

7.46 

7,46 

7,46 

7,46 

5.20 

5.75 

5,4° 

7.46 

AVMI SERVICOS LTDA 
	

VOLXSWAGEN EJOIJ IGUAL / VOLKSWAGEN E/Ou IGUAL 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 
	

Mecedes Ben 1 Senáor on Similares 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 
	

MERCEDES - BENZ/ MARCO POLO 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 
	

M-POLO 'VOLARE 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LIDA 
	

CAIO APACHE OU SIMILAR! CAIO APACHE OU SIMILAR 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LIDA 
	

IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 

tI BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LIDA 
	

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE! MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

AIOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	Ivoco / 70C171-4DE / Similar 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Votare 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO /VOLARE W9 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

LUCI< CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 	CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
	

IVECO ou PARECIDO! IVECO OU PARECIDO 

7.46 

7,46 

7,46 

7.40 

7,46 

5.60 

5.50 

746 

7.46 

7.46 

5.89 

6.00 

5,10 

SLTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMÂTICA EIRELI 

IVECO / MASCARaO 7.46 

Item: 11 	Quant.: 1.950,52 	Unidade. KM 

Descrição: IRAPUA - NOVA RUSSAS - IRAPUÁ 

 

Vai. Ref.: 7,46 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor 
ED LOCACOES E SERVIÇOS DE TRANSPORTE 
LTOA 

.1 C CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LIDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AI, LOCACOES EIRELI 

CM EMPREENDIMENTOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA 

VIR CAR LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

TOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

WORK TECH SERVIÇOS LTDA 

KM RENTAL SERVIÇOS LTDA 

VIA ROVALE SERVIÇOS E COSTRUCOES LTDA 

NORDESTINA LOCAÇAO E SERVIÇO LIDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVIÇOS LIDA 

RQO LOCACAO DE VEICULOS L TRANSPORTES 
LTDA 

LUCK CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS LTDA - ME 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR! MERCEDES BEN 
SIMILAR 

MERCEDES BENZ SPRIN TER 

CAIO APACHE OU SIMILAR / CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8 / VOLARE W8 

VOLKSWAGENNW17 230 / VOLKSWAGENVW17.230 

MERCEDES- BENZ/ MARCO POLO 

VOLAREM9 / VOtAREW9 

VOLARE OU IDÊNTICO /VOLARE OU IDÉNTICO 

Mercedes Benzi Senior on: Similares 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

Iveço 1 70C1 7HDE / Similar 

MARCOPOLO / VOLARE W9 

MARCOPOLO IVOLARE 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR! MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMILAR,' CAIO APACHE OU SIMa AR 

M-POLO : VOLARE 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE/ MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MERCEDES BENZ /SENIOR 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

IVECO / MASCARELO 

AVMI SERVIÇOS LIDA 

SAMPI,A COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

SERV1COS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Vore 

Ø
ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
LIDA 

QUAIJTY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

ftem: 12 	OUant.: 1.065.24 	Unidade: KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: MIGUEL ANTONIO - SEGREDO - SITIO NOVO - NOVA RUSSAS 

IVECO OU PARECIDO rVECO OU PARECIDO 

Valor 
5.30 

6.88 

7,46 

7,46 

7.46 

746 

746 

5.20 

7.46 

5.40 

7,46 

7,46 

5,75 

746 

5.60 

7.46 

7,40 

5,50 

7.46 

6.00 

7.46 

7.46 

7.46 

510 

5,89 

11 de 44 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
	 \Ç,WAL 

NOVA RUSSAS-CE 

	'e 
Marca/Modelo 	 1 

x 
n - RLIbrica 

MERCEDES BENS OU SIMILAR: MERCEDES B 	OU 
SIMILAR 	 '413 
MARCOPOLO / VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR / CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8 / VOLARE W8 

VQtKSWAGEN:VWI7.230/ VOLKSWAGENNWI7.230 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR MARCOPOLO 
VOLARE Wg OU SIMILAR 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 
	

VOLAREAN9 / VOLAREM/9 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LIDA 
	

VOLARE OU IDÊNTICO /VOLARE OU IDÊNTICO 

WORX TECH SERVIÇOS LTDA 
	

MARCOPOLO / VOLARE 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 
	

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

00 LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES MERCEDES BENZ! SENIOR 
LTDA 

AVAM SERVICOS LTDA 
	

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL! VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 
	

Mercedes I3oni / Senior on! Similares 

ALLM&X CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
	

MERCEDES - BENZ/ MARCO POLO 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 
	

M-POLO VOLARE 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 
	

CAIO APACHE OU SIMILAR! CAIO APACHE OU SIMILAR 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 
	

IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 
	

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	Iveco / 70C17HDE /Similar 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Votam 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO / VOLARE W9 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M BENZ 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 
	

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
	

IVECO OU PARECIDO; IVECO OU PARECIDO 
LTDA 
SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 

	
IVECO / MASCARELO 
	

7,46 
INFORMATICA EIRELI 

Item: 13 	QUant.: 2.642.2 	Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 7,46 
Descrição: MAJOR SIMPLICIO - MUQUÈM - MARACAJÁ - MIRADE - PANASUL - MAJOR SIMPLÍCIQ 

Autor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

Ai. LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

MM RENTAL SERVICOS LTDA 

Valor 
5.30 

6,88 

7.46 

7,46 

7,46 

745 

746 

5,20 

5.75 

5,40 

7.46 

7,46 

7.46 

7,46 

7.40 

7,48 

560 

5.50 

7,46 

7.46 

7,46 

5.69 

6.00 

5,10 
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/4ÇPIc3  
1' 

\)  Rshrírs  
Valor 

'MERCEDES BENS 	 5.30  

Autor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES LIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

AL.LMAY CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

FOCO ioc*çÃo AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

TOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

WORI< TECH SERVIÇOS LTOA 

KM RENTAL SFRVICOS LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

LUCX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA . ME 

MIJNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR 
SIMILAR 

MERCEDES BENZ! SPRINTER 

CAIO APACHE OU SIMILAR / CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8 / VOLARE W8 

VOLXSWAGEN1VW17.230 /VOLKSWAGEN/VW17.230 

MERCEDES- BENZ/ MARCO POLO 

VOLAREIW9 / VOLARE,W9 

VOLARE OU IDÊNTICO /VOLARE OU IDÉNTICO 

Mercedes Ben4 / Senior on: Similares 

VOLKSWAGEN OU SIMILE fVOLKSWAGEN OU SIMILE 

Iveco / 70C1 7HDE / Similar 

MARCOPOLO / VOLARE W9 

MARCOPOLO / VOLARE 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR / MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMILAR ! CAIO APACHE OU SIMILAR 

M-POLO VOLARE 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MERCEDES BENZ •• SENIOR 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

IVECO / MASCARELO 

AVAM SERVICOS LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA LIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Vobre 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO TVECO OU PARECIDO 
TDA 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

688 

7.46 

7.46 

7,46 

746 

746 

520 

7.46 

5,40 

7,46 

7.46 

5.75 

7,46 

5,60 

7.48 

7.40 

5.50 

7,46 

6,00 

7,46 

146 

7.46 

5.10 

5,89 

Item: 14 	Quant.: 1.493,36 	Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: ALTO DOS PECADOS - CACIMBA NOVA - CANINDEZINHO - JUREMA - NOVA RUSSAS 
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Autor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

01.1 EMPREENDIMENTOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

TOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

WORK TECH SERVIÇOS LTOA 

IO1 RENTAL SERVICOS LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ROD LOCACÀO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR! MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

EIAT 1 DUCATO 

CAIO APACHE OU SIMILAR! CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE WB / VOLARE WB 

VQLKSWAGEN'VWl 7.230/ V01-KSWAGEN:VWI7.230 

MERCEDES- BENZ/ MARCO POLO 

VOLAREM9 / VOLARE,W9 

VOLARE OU IDÊNTICO/ VOLARE OU IDÊNTICO 

Mercedes Benz? Senior on: Similares 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

Iveco/ 70C17HOE /Similar 

MARCOPOLO / VOLARE W9 

MARCOPOLO / VOLARE 

MARCOPOLO VOLARE WO OU SIMILAR: MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMIL AR 

M-POLO 1  VOLARE 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MERCEDES BENZ! SENIOR 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

IVECO/ MASCARELO 

AVPJU SERVICOS LTDA 

SASIPtA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Volare 

SECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO! IVECO OU PARECIDO 
LTDA 

QUALITV TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

Valor 
5,30 

8,88 

7.46 

746 

7.46 

7,46 

7,46 

5.20 

7.46 

5,40 

7,46 

7,46 

5,75 

7.46 

5,60 

7,46 

7,40 

5,50 

7.46 

600 

7.46 

7,46 

1,46 

5.10 

5.89 

   

Item: 15 	Quani.: 612,26 	Unidade: KM 

 

Vai. Ref.: 7,45 
DeSCrIÇãO' EXTREMAS - CANAFISTULA - MANDÚ - PATOS - ESPACINE-IA - PEREIROS 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR: MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

FIAT DUCATO 

CAIO APACHE OU SIMILAR: CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE WS / VOLARE V/S 

VOLKSWAGEN.'VWl 7.230/ VOLKSWAGEN/VW1 7 230 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR .' MARCOPOLO 
VOLARE WO OU SIMILAR 

VO-AREfWg / VOLAREW9 

VOLARE OU IDÊNTICO/ VOLARE OU IDÊNTICO 

MARCOPOLO /VOLARE 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

MERCEDES BENZ:  SENIOR 

Valor 
5.30 

6.68 

7,46 

746 

1,46 

7,46 

1,46 

5,20 

5.75 

640 

1.46 

Autor 
Eb LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

WORK TECH SERVIÇOS  LTDA 

«ONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

OD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

AVNvI SERVICOS LTDA 

VIP C#$ LOCAÇÕES EIRELI 

ALIMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

MOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

Q%JALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

LUCI( CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA -ME 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
TOA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL/ VOLKSWAGEN FIOU IGUAL 

Mercedes Beni 1 Senlor 011/ SimIlares 

MERCEDES - BENZ / MARCO POLO 

M-POLO.' VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR: CAIO APACHE OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

Iveco / 10CI7HDE 15~ 

Volare 

MARCOPOLO / VOLARE W9 

M BENZ 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE 1 CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

IVECO OU PARECIDO / IVECO OU PARECIDO 

7,46 

7,46 

7,46 

7.40 

7,46 

5.60 

5.50 

1,46 

7.46 

7.48 

5,69 

6,00 

5.10 

IVECO 1 MASCARELO 7,46 

Item: 16 	Quant.: 875,6 	 Unidade: KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: ESPACINHA - PEREIROS - MATA FRESCA - PITOMBEIRA - PEIXE - NOVA RUSSAS 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

  

      

                  

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 	MERCEDES BENS OU SIMILAR MERCEDES BENS OU 	 5,30 
LTDA 	 SIMILAR 

J. C CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 	FIAT OUCATO 	 6,66 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 	 7.46 

AL LOCACOES EIRELI 	 VOLARE W8 / VOLARE W8 	 7.46 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 	 VOLKSWAQEN:17,230/VQLKSWAGEN/VWi7.230 	 - 	7,46 

ALLMAY CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	MERCEDES - BENZ! MARCO POLO 	 7.46 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 	 VOAREM9 / VOLAREJW9 	 7.46 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 	VOLARE OU IDÊNTICO! VOLARE OU IDÊNTICO 	 5.20 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 	 Marcados Benz/ Sonior on! Similares 	 7.46 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LIDA 	 VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 	 5.40 

$100 CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	Iveco/ 70C17HDE / Similar 	 7.46 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO / VOLARE W9 	 7,46 

WORK TECH SERVIÇOS LIDA 	 MARCOPOLO / VOLARE 	 5.75 

1W RENTAL SERVICOS LTDA 	 MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR / MARCOPOLO 	 7,46 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 	IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 	 5,60 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO L TDA 	CAIO APACHE OU SIMILAR ;  CAIO APACHE OU SIMILAR 	 7,46 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 	 M-POLO / VOLARE 	 7.40 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LIDA 	MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 	 550 
SEMELHANTE 

ROO LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES MERCEDES BENZ SENIOR 	 7.46 
LIDA 

WCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME 	CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 	 6.00 
EQUIVALENTE 

AVMI SERVICOS LTDA 	 VOLKSWAGEN EJOIJ IGUAL ÍVOLKSWAGEN E/OU IGUAL 	 7.46 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 	 IVECO! MASCARELO 	 7,46 
INFORMATICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA VoIare 	 7.46 

SCOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO / IVECO OU PARECIDO 	 5.10 
IDA 

O4JALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EP? M. BENZ 	 5.119 

Item: 17 	QUant.: 1.108,14 	Unidade: KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRA - IPUEIRA VELHA - NOVA RUSSAS 
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ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

Autor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

1W RENTAL SERVICOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORLA E SERVICOS LTDA 

WORI( TECH SERVIÇOS LTDA 

«ONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

OD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

AVAM SERVICOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇOES EIRELI 

ALIMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

TJ BUSINESS LDCACAO E SERVICOS LTDA 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 

li
TOA  

- AMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA E IRELI 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

MERCEDES BENS OU SIMILAR; MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

CErROEN / .IUMPER 

CAIO APACHE OU SIMILAR; CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W6 / VOLARE W8 

VOLKSWAGENNW1 7 230/ VOLKSWAGEN:VW17.230 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

v0LAREm9 / VOLAREM'9 

VOLARE OU IDÊNTICO / VOLARE OU IDÊNTICO 

MARCOPOLO / VOLARE 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

MERCEDES BENZ. SENIOR 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

IVECO OU PARECIDO/ IVECO OU PARECIDO 

FVECO / MASCARELO 

Marca/Modelo 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M BENZ 

5,30 

8,88 

7.46 

7.46 

7,46 

7.46 

7,46 

5.20 

5.75 

5.40 

7.46 

7.46 

7,46 

7,46 

7.40 

7,46 

5.60 

5.50 

7.46 

7.46 

7,46 

5.89 

6.00 

5,10 

7.46 

VOLKSWAGEN EJOIJ IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

Mercedes Benz / Senhor 0(1! Similares 

MERCEDES - BENZ / MARCO POLO 

M-POLO 1 VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

Iveco / 70C17HOE / Simibr 

Vore 

MARCOPOLO /VOLARE W9 

Item: 18 	OUant.: 1.543,52 	Unidade: KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: BOM BUCADINt-4O - FARIAS DE SOUSA - ILHA GRANDE - NOVA RUSSAS 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

      

Autor 
LO LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MARFA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

CM EMPREENDIMENTOS LTDA 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORLA E SERVICOS LIDA 

WORI( TECH SERVIÇOS LTDA 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

ODLOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

AVM4 SERVICOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

AILMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

Ti RUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ATOMO Ca4STRUCOES E LOCACOES EIRELI 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR j MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

MARCOPOLO 1 VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR / CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE WB 1 VOLARE WB 

VQLKSWAGEN.VW1 72301 VOLKSWAGENNWI 7.230 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

VOLAREM'9 / VOLAREM'9 

VOLARE OU IDÊNTICO! VOLARE OU IDÊNTICO 

MARCOPOLO 1VOLARE 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

MERCEDES BENZ/ SENIOR 

VOÇXSWAGEN E/OU IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

Mercedes Benz / Senior oní Similares 

MERCEDES - BENZI MARCO POLO 

M-POLO: VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

'isco / 70C 1 7HDE / Simjb,r 

Valor 
5.30 

6,88 

7,46 

7.46 

7,46 

746 

7,46 

5.20 

5,75 

5,40 

7.46 

7.46 

7.46 

7,46 

7.40 

7.46 

5.60 

5,50 

7,4$ 

7,46 

7.46 

5.89 

6,00 

5,10 

7.46 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Vore 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO /VOLARE W9 

QUALI1'Y TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA -ME 	CAIO APACHE OU EQUIVALENTE /CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
	

IVECO 011 PARECIDO 1  IVECO OU PARECIDO 
IDA 

AMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
	

IVECO / MASCARELO 
INFORMATICA EIRELI 

Item: 19 	Quant.; 1.741,08 	Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: BOA VISTA - SERROTINHO - MATA FRESCA - CARNAUBINHA - PITOMBEIRA - NOVA RUSSAS 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

   

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 	MERCEDES BENS OU SI&ALAR 'MERCEDES BENS OU 5.30 
LTDA 	 SIMILAR 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 	MARCOPOLO / VOLARE 6,88 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 CAIO APACHE OU SIMILAR: CAIO APACHE OU SIMILAR 7.48 

AL LOCACOES EIRELI 	 VOLARE W8 / VOLARE W8 7.46 

D*,4 EMPREENDIMENTOS LTDA 	 VQtYSWAGEM.VWI 72301 VOLKS1NAGENtVWI7,230 7,46 

KM RENTAL SERVICOS LIDA 	 MARCOPOLO VOLARE V/S OU SIMILAR; MARCOPOLO 7,46 
VOLARE W2 OU SIMILAR 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 	 VOLAREMO / VOLAREiW9 7,46 

SETE COPA CONSULTORLA E SERVICOS LTDA 	VOLARE OU IDÊNTICO / VOLARE OU IDÉNTICO 5.20 

woRi< TECH SERVIÇOS LTDA 	 MARCOPOLO /VOLARE 5,75 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 	 VOLKSWAGEN OU SIMILE 1 VOLKSWAGEN OU SIMILE 5.40 

00 LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 	MERCEDES BENZ: SENIOR 7.46 
LIDA 

AVAM SERVICOS LTDA 	 VOLKSWAGEN VOU IGUAL/VOLKSWAGEN VOU IGUAL 7.46 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 	 Meftedes Benzi Senior on! Similares 7,46 

ALLMAY CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	MERCEDES• BENZ/ MARCO POLO 7.46 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 	 M-POLO 1 VOLARE 7,40 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LIDA 	CAIO APACHE OU SIMILAR 1 CAIO APACHE OU SIMILAR 7,46 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LIDA 	IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 5.60 

5.50 Ti t3USINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 	MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

ÁTOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	Naco / 70C1 7HDE / Similar 7,46 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Vore 746 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO /VOLARE W9 7,46 

QUALIT'Y TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 5.89 

LUCI( CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 	CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 6,00 
EQUIVALENTE 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO'IVECO OU PARECIDO 5.10 
LTDA 

AMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 	 IVECO / MASCARELO 7.46 
INFORMÁTICA EIRELI 

Item: 20 	Quan!.: 765,6 	Unidade: KM Vai. Ref.: 7,46 

Descrição NOVA RUSSAS - CACHOEIRA DE BAIXO - CACHOEIRA DE CIMA - NOVA RUSSAS 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

QUALIT'Y TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME 

Autor 
ED LOCACOES £ SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

WORK TECN SERVIÇOS LTDA 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

OD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

AVAM SERVICOS LTDA 

VIP CM LOCAÇÕES EIRELI 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LIDA 

Ti BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
IDA 

AMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR' MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

FLAT DUCATO 

CAIO APACHE OU SIMILAR t CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W5 / VOLARE VIS 

VOLKSWAGENNWI7.230 / VOL KSWAGENtVW17.230 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR: MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

VOLAREIW9 / VOLAREiWQ 

VOLARE OU IDÊNTICO / VOLARE OU IDÊNTICO 

MARCOPOLO / VOLARE 

VOLKSWAGEN OU SIMILE i VOLXSWAGEN OU SIMILE 

MERCEDES BENZ: SENIOR 

VOLXSWAGEN EJOU IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

Mercedes Benz/ Senhor on: Similares 

MERCEDES - BENZI MARCO POLO 

M.POLO VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR .i CAIO APACHE OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

Iveço/ 70C17HDE /S'milar 

VnIare 

MARCOPOLO / VOLARE W9 

M. BENZ 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE (CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

IVECO OU PARECIDO! IVECO OU PARECIDO 

IVECO / MASCARELO 

6.68 

7,46 

7,46 

7,46 

7.46 

7,46 

5.20 

5.75 

5.40 

7.46 

7,46 

7.46 

7,46 

7,40 

7,46 

5.60 

5.50 

7.46 

7.46 

7,46 

5,89 

6.00 

5:10 

7,46 

Item: 21 	Quant.: 570,68 	Unidade. KM 

Descrição: JATOBÁ - RESIDÊNCIA - CAMPOS 

Vai. Rei.: 7,46 
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M(JNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR 'MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

PEUGEOT / BOXER 

CAIO APACHE OU SIMILAR! CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE WB / VOLARE W6 

VOLKSWAGEN/VW17.230 / VOL KSWAQEN.'VW17.230 

MERCEDES - BENZI MARCO POLO 

VOLAREMQ / VO(ARE/W9 

VOLARE OU IDÊNTICO /VOLARE OU IDÊNTICO 

Mercedes Benz / Sena at Similares 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

Iveco/ 70CI7HDE /5.milar 

MARCOPOLO /VOLARE W9 

MARCOPOLO / VOLARE 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR: MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMILAR. CAIO APACHE OU SIMILAR 

M-POLO: VOLARE 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MERCEDES BENZ SENIOR 

alor 
5.30 

688 

1.46 

7.46 

7,4 

7.46 

1.46 

5,20 

7,46 

5,40 

7,46 

7,46 

5.75 

7.46 

5.60 

7.46 

7.40 

5.50 

746 

- -Rúbrfee 

'Çt PAC" 

Autor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LIDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 

FOCO LOCAÇÃO AÃIBIENTAI. 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

TOMO CONSIRUCOES E LOCACOES EIRELI 

CALO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

WORK TECH SERVIÇOS  LTDA 

KM RENTAL SERVICOS LIDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LIDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LIDA 

ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

LUCX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

AVAM SERVICOS LIDA 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

IVECO) MASCARELO 

6,00 

1.46 

7,46 

7.46 

5.10 

5,89 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAl. LIDA Volare 

ECOITA ENGENHARIA E EMPRFFNDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO? IVECO OU PARECIDO 

SIDA 
OUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

Item: 22 	Quant.: 613,8 	Unidade, KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 

DeSCTIÇãO GURGUÉIA - MACACO - NOVA RUSSAS 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE Rúbrica 

Autor 
	

Marca/Modelo 
ED LOCACOES E SERVIÇOS DE TRANSPORTE 

	
MERCEDES BENS OU SIMILAR MERCEDES BENS OU 

UDA 
	

SIMILAR 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LIDA 
	

MERCEDES BENZ i SPRINTER 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
	

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

Al- LOCACOES EIRELI 
	

VOLARE W8I VOLARE WB 

OM EMPREENDIMENTOS 1 TOA 
	

VOLKSWAGENNWI 7.230/ VOLKSWAGEN.'VWI7.230 

10.4 RENTAL SERVICOS LIDA 
	

PRCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR MARCOPOLO 
VOLARE WQ OU SIMILAR 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 
	

VOLAREW9 1 VOLAREJW9 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LIDA 
	

VOLARE OU IDÊNTICO / VOLARE OU IDÊNTICO 

WORI( TECH SERVIÇOS LIDA 
	

MARCOPOCO / VOLARE 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LIDA 
	

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

StOO LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES MERCEDES BENZ / SENIOR 
LIDA 

AVAM SERVICOS LTDA 
	

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL/ VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 
	

Mercedes Benz / Senlor o& Similares 

ALLMA)( CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 
	

MERCEDES. BENZ/ MARCO POLO 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 
	

M-POLO/VOLARE 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LIDA 
	

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCO€S LIDA 
	

FVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 

TJ BLJSINESS LOCACAO E SERVICOS LIDA 
	

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	Iveco! 70C17HDE / Similar 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LiDA Vobre 

CAIO CONSTRUÇÓES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO /VOLARE WY 

QUALITV TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

LUCI( CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
LIDA 

SALIP.A COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

CAIO APACHE OU EQUIVALENIE /CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

IVECO OU PARECIDO / IVECO OU PARECIDO 

IVECO / MASCARELO 

Valor 
5,30 

6,68 

146 

1,46 

7,46 

7.46 

7,46 

5,20 

5.75 

5,40 

7,46 

1,46 

7,46 

7.46 

7.40 

7,46 

5.60 

5,50 

7,46 

7.46 

1,46 

5.89 

6.00 

5,10 

7.46 

Item: 23 	QUant.: 1.602,92 	Unidade: KM 
	

Vai. Ret.: 7,46 
Descrição: GURGÊIA - MACACO - CANAFISTULA - MURINGUE - SÃO PEDRO 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR MERCEDES BENS O 
SIMILAR 

MERCEDES BENZ SPRINTER 

CAIO APACHE OU SIMILAR! CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE WB / VOLARE WB 

VOLKSWAGEN[VWI7.230 IVQLK5WAGENW17.230 

MERCEDES - BENZI MARCO POLO 

VOLARENVQ / VOLARE.W9 

VOLARE OU IDÊNTICO / VOLARE OU IDÊNTICO 

Mercedes Ber,i / Set m Similares 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLXSWAGEN OU SIMILE 

iveco/ 70C171-IDE ISumilar 

MARCOPOLO / VOLARE W9 

MARCOPOLO / VOLARE 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR :  MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR? IVECO OU SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

M-POLO / VOLARE 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE? MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MERCEDES BENZ. SENIOR 

CAIO APACHE DL) EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL /VOLKSWAGEN EJOU IGUAL 

IVECO) MASCARELO 

Autor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO £ SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAI, 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

TOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

WORK TECH SERVIÇOS  LTDA 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

VIA ROYALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

V&VEMPREFDIPJENTOS EIRELI 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

E UCt( CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

\CP4L 

tsr  
Rúbries 

AVAM SERVICOS ITDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Volaru 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO ,' FVECO OU PARECIDO 
TDA 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

Valor 
5,30 

688 

7,46 

7,46 

7,46 

7,46 

7.46 

5.20 

7,46 

5,40 

7.46 

7,48 

5.75 

7,46 

5.60 

7,46 

7.40 

5.50 

746 

600 

7.46 

7,46 

7.46 

5,10 

5,80 

Item: 24 	QUani: 881,32 	Unidade, KM 	 Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: NOVA RUSSAS - ÁGUA BOA - EMA - IPUEIRA VELHA - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

#3S10 e4 

Autor 	 Marca/Modelo Rúbrica -Cr  Valor 
ED LOCACOES E SERVIDOS DE TRANSPORTE 	MERCEDES BENS OU SIMILAR 'MERCEDES BENS 5,30 
LTDA 	 SIMILAR 

'0 
.1 C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 	MARCOPOLO / VOLARE 6.88 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 CAIO APACHE OU SIMILAR! CAIO APACHE OU SIMILAR 7.46 

AL LOCACOES EIRELI 	 VOLARE W8 / VOLARE V/s 7.46 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 	 VOLKSWAGEN:VWI7,230 / VOLKSWAGEN,VWI7.230 7,46 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 	 MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR: MARCOPOLO 746 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 	 VOLAREM'g / VOLARE9 7,45 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 	VOLARE OU IDÊNTICO / VOLARE OU IDÊNTICO 5.20 

WORK TECH SERVIÇOS LTDA 	 MARCOPOLO /VOLARE 5.75 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 	 VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 5.40 

SOD LOCACÀO DE VEICULOS E TRANSPORTES 	MERCEDES BENZ SENIOR 7.46 
LIDA 

AVMA SERVICOS LTDA 	 VOLKSWAGEN E/OU IGUAL /VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 7.46 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 	 Mercedes Benz / Senuor oru Sunilares 7,46 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	MERCEDES - BENZI MARCO POLO 7.46 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 	 M-POLO 1 VOLARE 7,40 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 	CAIO APACHE OU SIMILAR 'GAIO APACHE OU SIMILAR 7,46 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 	IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 5,60 

TJ SUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 	MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE! MERCEDES BENZ OU 5.50 
SEMELHANTE 

MOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	Iveco/ 70CI7HDE / Similar 7,46 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Volare 7.46 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO / VOLARE W9 7.46 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 5.69 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME 	CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 6,00 
EQUIVALENTE 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO 'IVECO OU PARECIDO 5.10 
LIDA 

SSAS1PLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 	 IVE-CO! MASCARELO 7,46 
INFORMAT1CA EIRELI 

Item: 25 	Quani.: 554,18 	Unidade. KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 
Descrição: NOVA RUSSAS - TRAPIÁ DE CIMA - NOVA RUSSAS 

24 de 44 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AI. LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

1W REN TAL SERVICOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORLA E SERVICOS LTDA 

WORI< TEOR SERVIÇOS LTDA 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

01) LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

AVAM SERVICOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

ALLMAX CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

VIA ROYALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

ti BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
LiDA 

AMPLA COMERCIO E SERVIÇOS IDE 
INFORMÁTICA EIRELI 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR / MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

PEUGEOT / BOXER 

CAIO APACHE OU SIMILAR / CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8 / VOLARE V/S 

VOLKSWAGENVW1 7.230? VQLKSWAGEN/VW17.230 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR MARCOPOLO 
VOLARE WQ OU SIMILAR 

VOLAREIW9 / VOLAREM'9 

VOLARE OU IDÊNTICO! VOLARE OU IDÊNTICO 

MARCOPOLO (VOLARE 

VOLKSWAGEN OU SIMILE IVOLKSWAGEN OU SIMILE 

MERCEDES BENZ 'SENIOR 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL! VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

Meqtedes Benz! Sena 0ff Srniee 

MERCEDES - BENZ / MARCO POLO 

M-POLO .' VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR 1IVECO 01.) SIMILAR 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE é MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

'isco / 700I7HDE / Similar 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

IVECO OU PARECIDO rVECO OU PARECIDO 

IVECO / MASCARELO 

Valor 
530 

6,88 

7.46 

7.46 

7,46 

7,46 

7,46 

5,20 

5,75 

5,40 

7.46 

7,46 

7.46 

7,46 

740 

7,46 

5,60 

5.50 

7.46 

7,46 

7.46 

5,69 

6,00 

5.10 

7.46 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Volare 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO / VOLARE W9 

QUALITV TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

Item: 26 	Quant.: 1.30328 	Unidade; KM 
	

Vai. Rei.: 7,46 

Descrição: CACHOEIRÂO - SALOBRE -RESIDÉNCIA 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

,ss2a 
e  

. Rúbrica 

ROO LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS UDA -ME 

- Marca/Modelo - 	 - 
MERCEDES BENS OU SIMILAR.' MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

PEUGEOT! BOXER 

CAIO APACHE OU SIMILAR; CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8 / VOLARE W8 

VOLKSWAGENAW17.230 1VOLKSWAGEN'17.230 

MERCEDES• BENZ / MARCO POLO 

VDLARENVO / VOLARE!W9 

VOLARE OU IDÊNTICO! VOLARE OU IDÊNTICO 

Mercedes Benz / Senior on' Similares 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

Iveca? 70CI7HDE 3 Similar 

MARCOPOLO IVOLARE W9 

MARCOPOLO /VOLARE 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR. MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMILAR; CAIO APACHE OU SIMILAR 

M-POLO 'VOLARE 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MERCEDES BENZ; SENIOR 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE 01/ 
EQUIVALENTE 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

IVECO / MASCARELO 

Autor 
ED LOCACOES £ SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AI. LOCACOES EIRELI 

OM 15MPREENDIMENTO5 LTDA 

ALLMkX CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

TOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

WORK TECH SERVIÇOS LTDA 

1W RENTAL SERVICOS LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 1 TOA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

AVAM SERVICOS LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMAIICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Volare 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO WECO OU PARECIDO 
SToA 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

Valor 
5,30 

6,88 

7.46 

1.46 

746 

7,46 

7,46 

520 

7,46 

5,40 

7,46 

7.46 

575 

7.46 

5,60 

7.46 

7,40 

550 

746 

6.00 

7.46 

7,46 

1,46 

510 

589 

   

Item: 27 	Quani.: 836 	 Unidade: KM 

Descrição: FOLGUEDO - RECANTO - PEDRA D'ÁGUA - NOVA RUSSAS 

 

Vai. Ref.: 7,46 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE !CAJO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

VDLKSWAGEN E/OU IGUAL? VDLKSWAGEN EJOU IGUAL 

IVECO / MASCARELO 

IVECO OU PARECIDO / IVECO OU PARECIDO 

AVAM SERVICOS LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL. LIDA Volare 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMFNTDS 

QUALI1Y TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

Autor 
&) LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

1 C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MPREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS LIDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

ATOMO CONSTRtJCOES E LOCACOES EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

WORK TECH SERVIÇOS LIDA 

1W RENTAL. SERVICOS LTDA 

ViA ROYAI± SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ROO LOCACÃO DE VEICtJLOS E TRANSPORTES 
LTDA 

LUCK CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS LTDA - ME  

' Valor 
530 

6.88 

7,46 

7.46 

7,46 

748 

7,46 

5,20 

7,46 

5,40 

7,46 

7,46 

5,75 

7,46 

5,60 

746 

7,40 

550 

7,46 

6.00 

7,46 

746 

7.46 

510 

5.89 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS BENS OU SIMILAR / MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

MERCEDES BENZ; SPRINTER 

CAIO APACHE OU SIMILAR: CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8VOIARE W8 (VOLARE WB 

VOLKSWAGENNWI7.230 / VOLKSWAGENA17.230 

MERCEDES - BENZ/ MARCO POLO 

VOLAREIW9 / VOLAREM'g 

VOLARE OU IDÉNTICO / VOLARE OU IDÊNTICO 

Mercedes Benz/ Sena o.,,' Swn.Lqres 

VOLIKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

Iveco/ 70C17H0€ / Svn.Iar 

MARCOPOLO /VCLARE W9 

MARCOPOLO /VOLARE 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMIL AR! MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMIL AR CAIO APACHE O'IJ SIMILAR 

M-POLO "VOLARE 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE 1 MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MERCEDES BENZ: SENIOR 

Item: 28 	Quani: 396 
	

Unidade. KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: PEREIROS - ESPACINHA 
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Ir 

RúbriC 
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 e' Valor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 	MERCEDES BENS OU SIMILAR MERCEDES BENS OU 5.30 
LTDA 	 SIMILAR 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 	MERCEDES BENZ' SPRINTER 6,88 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 CAIO APACHE OU SIMILAR 'CAIO APACHE OU SIMILAR 7.46 

AI. LOCACOES EIRELI 	 VOLARE W8 / VOLARE WB 7.46 

OU EMPREENDIMENTOS LTOA 	 VOLKSWAGENA1 7.230? VOLKSWAGEN"VWl 7.230 7.46 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 	 MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR :MARCOPOIO 7,46 
VOLARE wg OU SIMILAR 

FOGO LOCAÇÃO AMBIENTAI. 	 VOLARE9 / VOLARE/W9 7,46 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 	VOLARE OU IDÊNTICO / VOLARE OU IDÊNTICO 5.20 

WORI< TECH SERVIÇOS LTDA 	 MARCOPOLO /VOLARE 5.75 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 	 VOLXSWAGEN OU SIMIt.E FVOLKSWAGEN OU SIMILE 540 

MERCEDES BENZ? SENIOR 
01~

00 LOCACÀO DE VEICULOS E TRANSPORTES
TDA 

7.46 

AVAM SERVICOS LTDA 	 VOU<SWAGEN E/OU IGUAL! VOLKSWAGE N E/OU IGUAL 7,46 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 	 M&cecies Bani / Senior on! Similares 7.46 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	MERCEDES - BENZ/MARCO POLO 1.46 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 	 M-POLO 1 VOLARE 7,40 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 	CAIO APACHE OU SIMILAR: CAIO APACHE OU SIMILAR 7,46 

VIA ROYALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 	VECO OU SIMILAR 1 IVECO OU SIMILAR 5.60 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LIDA 	MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 5,50 
SEMELHANTE 

MOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	Iveco 170C i 7HDE  / Similnr 7,46 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAl. LIDA Volarr 7.46 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO ?VOLARE W9 7.45 

QUALIFV TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 5,89 

LÃJCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME 	CAIO APACHE OU EQUIVALENTE (CAIO APACHE OU 600 
EQUIVALENTE 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	(VECO OU PARECIDO , IVECO OU PARECIDO 5,10 
1, TDA 

AMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 	 IVECO/ MASCARELO 746 
INFORMATICA EIRELI 

Item: 29 	Quant.: 1.777.16 
	

Unidade KM 
	

Vai. Rei.: 7,46 

Descrição: TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRRJAt - NOVA RUSSAS 
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Autor 
FO LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J, C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

ALLMAX COINSTRUÇÓES  E SERVIÇOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

V1P CAR LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

TOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

WORK TECK SERVIÇOS LTDA 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

Ti BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ROD LDCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR! MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

PEUGEOT! BOXER 

CAIO APACHE OU SIMILAR / CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W$ / VOLARE W8 

VOLKSWAGEN,-V17.239 / VOLKSWAGENÇVWI 7.230 

MERCEDES - BENZ / MARCO POLO 

VOLAREW9 / VOLAREM9 

VOLARE OU IDÊNTICO! VOLARE OU IDÊNTICO 

Mercedes Benzi Senior Go! 5m,Iares 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

Iveco 1 70C1 7HDE  / Similar 

MARCOPOLO / VOLARE W9 

MARCOPOLO / VOLARE 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR! MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMII AR 

M-POLO /VOLARE 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MERCEDES BENZ SENIOR 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

VOLKSWAGEN E/OAJ IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

IVECO /MASCARELO 

AVAM SERVICOS LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Volare 

Valor 
5.30 

BBS 

7.46 

7.46 

7,46 

7,46 

7,46 

5,20 

7.46 

5.40 

7.46 

7,46 

5.75 

7.46 

5,60 

7.46 

7.40 

5.50 

7,46 

6,00 

7,46 

7,46 

7,46 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
	

IVECO OU PARECIDO! IVECO OU PARECIDO 
TDA 

QUALITV TRANSPORTES Ii SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 
	

5.89 

LOTE 2 
Item: 1 	Quant.: 1.478,84 

	
Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 7.46 

Descrição: PANASUL - MAJOR SIMPLICIO - NOVA RUSSAS 

5,10 

29 de 44 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATOMO CONS1RUCOES E LOCACOES EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME 

Autor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LIDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LIDA 

KM REN TAL SERVICOS LIDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LIDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LIDA 

00 LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LIDA 

AVAM SERVICOS LIDA 

WORK TECH SERVIÇOS LIDA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LIDA 

VIA ROYALE SERVICOS E COSTRUCOES LTOA 

TJ BUS!NESS LOCACAO E SERVICOS LIDA 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMA'TlCA FIRELI 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 
MARCOPOLO / VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8 / VOLARE W8 

VOLKSWAQEN:VWI7 230 /VOLKSWAGENIVW17,230 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR? MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

VOLAREm9 / VOLAREM'9 

VOLARE OU IDÊNTICO / VOLARE OU IDÊNTICO 

Mercedes Benz / Comil Piá M/ Similares 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

MARCOPOLO /VOIARE W9C ELY 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL! VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

MARCOPOLO /VOLARE 

MERCEDES - BENZ/ MARCO POLO 

M-POLO : VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR / CAIO APACHE OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR! IVECO OU SIMILAR 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

Iveco / 70C1 7HOE / Similar 

Votam 

MARCOPOLO / VOLARE W9 

M. BENZ 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE! CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

IVECO OU PARECIDO . IVECO OU PARECIDO 

IVECO! MASCARELO 

Valor 
5,30 

6,88 

7.46 

7,46 

7,46 

7,46 

7,46 

5,20 

7.46 

5.40 

7.46 

7.46 

5.75 

7,46 

7.40 

7.46 

5.60 

5.50 

7.46 

7.46 

7.46 

5,89 

6,00 

5.10 

7.46 

Item: 2 	Quant.: 2.274,8 

Descrição: MIRADE - NOVA RUSSAS 

Unidade: KM Vai. Ref.: 7.46 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

Al- LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

SODLOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

AVAM SERVICOS LTDA 

WORK TECH SERVIÇOS LIDA 

ALLMAX COtJSTRUÇOES  E SERVIÇOS LIDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
LTDA 

AMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE! CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

IVECO OU PARECIDO / IVECO OU PARECIDO 

IVECO / MASCARELO 

Valor 
530 

6.88 

7,46 

746 

746 

7,46 

746 

5,20 

7,46 

5.40 

1.46 

7,48 

5.75 

746 

7,40 

7,46 

5,60 

5.50 

7,46 

7.46 

746 

5,89 

6,00 

5.10 

7.46 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR! MERCEDES BENS OU '-
SIMILAR 

FIAT i DUCATO 

CAIO APACHE OU SIMILAR: CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8 / VOLARE W8 

VOLKSWAGENVW17.230 / VOLKSWAQEN•VW17.230 

MARCOPOLO VOLARE WY OU SIMILAR; MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

VOLARE/W9 / VOLAREM9 

VOLARE OU IDÊNTICO / VOLARE OU IDÊNTICO 

Mercedes Benz / Cornil Piá M/ Similares 

VOLKSWAGEN OU SIMILE /VOLKSWAGEN OU SIMILE 

MARCOPOLO /VO4.ARE WSC FLY 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

MARCOPOLO / VOLARE 

MERCEDES- BENZ / MARCO POLO 

M-POLO i VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR / CAIO APACHE OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	Iveco / 70C1 71-IDE 1 Similar 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA Volam 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO /VOLARE W9 

QUALIT'Y TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

Item: 3 	QUant.: 1.008,92 	Unidade: KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS -CANINDEZINHO 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca/Modelo 	 4Y Valor 
MERCEDES BENS OU SIMILAR: MERCEDES SENSO' 	 5.30 
SIMILAR 

PEUGEOT! BOXER 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8 /VOLARE W8 

VOIKSWAGENfl4WI7.230 / VOLKSWAGEN:VWI7.230 

MERCEDES - BENZI MARCO POLO 

VOLAREM9 3 VOLAREM'9 

VOLARE OU IDÊNTICO! VOLARE OU IDÊNTICO 

MARCOPOLO 1 VOLARE 

VOLKSWAGEN OU SIMILE IVOLKSWACEN OU SIMILE 

FVOCO 1 70C1711DE / Sirnikir 

MARCOPOLO IVOLARE W9 

Meircades Benz / Comi[ PIfl M/ Similares 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMILAR / CAIO APACHE OU SIMILAR 

M-POLO / VOLARE 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MARCOPOLO / VOLARE W9C FLY 	 7.46 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
	

6,00 
EQUIVALENTE 

VOLKSWAGEN EJOU IGUAL / VOLXSWAGEN EJOU IGUAL 
	

7,46 

IVECO / MASCARELO 
	

7,46 

7,46 

Autor 

ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LIDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LIDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AI. LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LIDA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LIDA 

WORX TECI-I SERVIÇOS LIDA 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LIDA 

STO4Y4O CONSTRIJCOES E LOCACOES EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

KM RENTAL SERVICOS LIDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LIDA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

Ti BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LIDA 

ROD LOCACAO DE VEICtJLOS E TRANSPORTES 
LIDA 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - MF 

6,88 

7,46 

7,46 

7,46 

7,46 

7.46 

5,20 

5.75 

5,40 

7,46 

7.46 

7,46 

7.46 

5.60 

7,46 

7,40 

5.50 

AVAM SERVICOS LIDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA Votara 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
aTDA 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

Item: 4 	Quant.: 1.073,6 	Unidade: KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: NOVA RUSSAS - LAGOA DE SÃO PEDRO - NOVA RUSSAS 

IVECO OU PARECIDO! IVECO OU PARECIDO 5,10 

5,89 

32 de 44 



Autor 
ED LOCACOES E SERVIÇOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

CM EMPREENDIMENTOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

WORX TECH SERVIÇOS LTDA 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

TOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

CAiO CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS EIRELI-ME 

V1P CAR LOCAÇÕES EIRELI 

MM RENTAL SERVIÇOS LTDA 

VIA ROVALE SERVIÇOS E COSTRUCOES LTDA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

TJ BIJSINESS LOCACAO E SERVIÇOS LTDA 

ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

AVNA SERVICOS LIDA 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR MERCEDES BENS 
SIMILAR 

MARCOPOLO/VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR 'CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8 / VOLARE W8 

VOLKSWAGFN.Vw1 7.230 / VOLXSWAGEN:VW17.230 

MERCEDES - BENZI MARCO POLO 

VOLARE/W9 / VOLAREiW9 

VOLARE OU IDÊNTICO, VOLARE OU IDÊNTICO 

MARCOPOLO / VOLARE 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

Iveco 170C1 7HOE / Similar 

MARCOPOLO / VOLARE W9 

Morcedes Benz/ Conhil Piá MÇ Similares 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR: MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR 1 IVECO OU SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMILAR 'CAIO APACHE OU SIMILAR 

M-POLO /VOLARE 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MARCOPOLO / VOLARE W9C FLY 

CAIO APACHE OU FOUIVALENTE /CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

VOLKSWAGEN VOU IGUAL /VOLKSWAGEN EJOU IGUAL 

IVECO / MASCARELO SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INEORMATICA EIRELI 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAl. LTDA Volare 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
	

IVECO OU PARECIDO: IVECO OU PARECIDO 

CUALITV TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

Item: 5 	Quant.: 504.46 	Unidade: KM 
	

Vai. Ref.: 7,46 

Descrição,  NOVA RUSSAS - CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS 

Valor 
5.3C 

6,88 

7.46 

7,48 

746 

7,46 

7.46 

5,20 

5,75 

5,40 

7,46 

7,46 

7,46 

7.46 

5,80 

7.46 

7.40 

5,50 

7.46 

6,00 

7.46 

7.46 

7,46 

5,10 

5.80 

33 de 44 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE rS, SW à\ 

RUbica 

Autor 	 Marca/Modela Valor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 	MERCEDES BENS OU SIMILAR :  MERCEDES BENS OU 5.30 
LTDA 	 SIMILAR 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 	PEUGEOT / BOXER 6.88 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 CAIO APACHE OU SIMILAR 'CAIO APACHE OU SIMILAR 7.46 

AI. LOCACOES EIRELI 	 VOLARE W8 / VOLARE W8 746 

DM EMPREENDIMENTOS LIDA 	 VOLKSWAGEN :\'W17 230 /VOLKSWAGENA/W17.230 7,46 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 	 MARCOPOLO VOLARE WS OU SIMILAR MARCOPOLO 7.46 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

FOCO LOCAÇÂO AMBIENTAL 	 VOLAREPN9 1 VOLAREM9 7.46 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 	VOLARE OU IDÊNTICO / VOLARE OU IDÊNTICO 520 

VIP CÁ? LOCAÇÕES EIRELI 	 Mercedes Benz/ Con,iI Pá Mi Sirulares 7.46 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 	 VOLKSWAGEN 011 SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 5,40 

StOD LOGACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 	MARCOPOLO / VOLARE W9C FLY 7.46 
LTDA 

AVAM SERVIÇOS LTDA 	 VOLKSWAGEN E/OU IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 7.46 

WORK TECH SERVIÇOS LTDA 	 MARCOPOLO /VOLARE 575 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	MERCEDES - BENZ/ MARCO POLO 7,46 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 	 M-POLO VOLARE 7.40 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 	CAIO APACHE OU SIMILAR: CAIO APACHE OU SIMILAR 7,46 

VIA ROYALE SERVICOS E COSTRtJCOES LIDA 	IVECO OU SIMILAR 1 IVECO OU SIMILAR 560 

TJ BJSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 	MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 5.50 
SEMELHANTE 

ATOMO CONSTR(JCOES E LOCACOES EIRELI 	Iveco / 70C17HOE / Similar 7.46 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Volara 7.46 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO / VOLARE W9 7.46 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M BENZ 589 

LUCK CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA - ME 	CAIO APACHE OU EQUIVALENTE 1 CAIO APACHE OU 6,90 
EQUIVALENTE 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO! IVECO OU PARECIDO 5.10 
LIDA 

AMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 	 IVECO / MASCARELO 7.46 
INFORMATICA EIRELI 

Item: 6 	 Quant.: 1.129,04 	Unidade: KM 	Rei.: 7,46 

Descrição: BOA ESPERANÇA - OURO - ESPACINHA - NOVA RUSSAS - BOA ESPERANÇA 
Vai. 

34 de 44 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AI. LOCACOES EIRELI 

CM EMPREENDIMENTOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

wORK TECH SERVIÇOS LTDA 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

TOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

LUCK CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS LTDA - ME 

AVAM SERVCOSLTDÃ 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR MERCEDES BENS 
SIMILAR 

MARCOPOLO 1 VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR! CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8 / VOLARE W8 

VOLKS WAGEN'VWI 7.230/ VOLKSWAGEN?VW17.230 

MERCEDES- 8ENZ / MARCO POLO 

VOLAREiWO / VOLARE'W9 

VOLARE ali IDÊNTICO! VOLARE OU IDÊNTICO 

MARCOPOLO / VOLARE 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

Iveco é 70C 1 7HOE / Similar 

MARCOPOLO / VOLARE W9 

Mercedes Benz? Coinil Piá M Similares 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR : MARCOPOLO 
VOLARE WO OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR 1 IVECO OU SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

M-POLO /VOLARE 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MARCOPOLO / VOLARE W9C FLV 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE /CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL / VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

IVECO/ MASCARELO SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA VoWe 

Valor 
5.30 

6.88 

7.46 

7,46 

746 

7,46 

7,46 

5,20 

5,75 

5.40 

7,46 

7,46 

7.46 

7,46 

5,60 

7,46 

7,40 

5,50 

7.46 

8.00 

7,46 

7.46 

746 

510 

5,80 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
	

IVECO OU PARECIDO? NECO OU PARECIDO 
TDA 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

Item: 7 	Quani.: 705,76 	Unidade: KM 

Descrição PEREIROS - NOVA RUSSAS 

Vai Ref.: 7,46 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

LUCI< CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

Autor 
ED LOCACOES £ SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

.1 C CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERViÇOS EIRELI 

AI. LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORLA E SERVICOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

S
CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

AVAM SERVICOS LTDA 

WORK TECH SERVIÇOS LTDA 

ALLMAY CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
TOA 

SAMPLÃ COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMAflCA EIRELI 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR 'MERCEDES BENS OU 
SIMULAR 

MERCEDES BENZ; SPRINTER 

CAIO APACHE OU SIMILAR . CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8 / VOLARE W8 

VOLKSWAGENNWI7.230 1VOLKSWAGE-NZVW17.230 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

VOLARE9 / VOLAREM9 

VOLARE OU IDÊNTICO / VOtARE OU IDÊNTICO 

Mercedes Bènz 1 Gomil Piá M/ Similares 

VOLXSWAGEN OU SIMILE IVOLKSWAGEN OU SIMILE 

MARCOPOLO /VOLARE W9C FLV 

VOLF(SWAGEN E/OU IGUAL /VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

MARCOPOLO / VOLARE 

MERCEDES - BENZ? MARCO POLO 

M-POLO VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR :CAIO APACHE OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR? IVECO OU SIMILAR 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

Ivecci / 70C17HDE / Similar 

Volare 

MARCOPOLO /VOLARE W9 

M. BENZ 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE! CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

IVECO OU PARECIDO: NECO OU PARECIDO 

IVECO / MASCARELO 

Valor 
5.30 

6.68 

7.46 

7,46 

7,46 

7,46 

7.46 

5.20 

7,46 

5,40 

7.46 

7,46 

5.75 

7,46 

7,40 

7.46 

5.60 

5.50 

7.46 

7.46 

7.46 

5.89 

6.00 

5.10 

7.46 

Item: O 	QUant: 2.632,52 	Unidade: KM 

Descrição: MATA - BALSAMOS - MATA - RESIDÊNCIA - CAMPOS - NOVA RUSSAS 

Vai. Ref.: 7,46 
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/$Çc,  PAZ 

Rúhnca ro  MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
El) LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 	MERCEDES BENS OU SIMILAR: MERCEDES BENS OU 5,30 
LTDA 	 SIMILAR 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 	MERCEDES BENZ: SPRINTER 6,68 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 	 CAIO APACHE Ou SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 7.46 

AL LOCACOES EIRELI 	 VOLARE W8 /VOLARE W8 7.46 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 	 VOLKSWAQENiVWI7.230 / VOLKSWAGENNWI 7.230 7,46 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 	 MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR; MARCOPOLO 7,46 
VO-ARE W9 OU SIMILAR 

FOGO LOCAÇÃO AMBIENTAL 	 VOLAREm9 1 VOL&RE*9 7.46 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 	VOLARE OU IDÊNTICO! VOLARE OU IDÊNTICO 5.20 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 	 Mercedes Benz / Gomil P'à M/ Similares 7.46 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 	 VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 5,40 

OD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 	MARCOPOLO / VOLARE W9C FLV 7.46 
LTDA 

AVAM SERVICOS LTDA 	 VOLKSWAGEN EJOU IGUAL /VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 7.46 

WORK TECH SERVIÇOS LTDA 	 MARCOPOLO / VOLARE 5.75 

ALLMAY CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	MERCEDES - BENZ / MARCO POLO 7,46 

V&VEMPREEDIMENTOS EIRELI 	 M-POLO 'VOLARE 740 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 	CAIO APACHE OU SIMILAR 'CAIO APACHE OU SIMILAR 7.46 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 	IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 5.60 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 	MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 5.50 
SEMELHANTE 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	Iveco/ 70C1 7HOE / Similar 7,46 

SERVÍCOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Volare 7.46 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 	MARCOPOLO (VOCARE W9 7.46 

QUALFTY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 5,89 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 	CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 6,00 
EQUIVALENTE 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO' IVECO OU PARECIDO 5.10 
TIDA 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE 	 IVECO (MASCARELO 7.46 
INFORMATICA EIRELI 

Item: 9 	Quant.: 2.220,24 	Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: ESPACINI-IA - ASSENTAMENTO SANTANA - PATOS - MANDÜ - ESPACINHA - NOVA RUSSAS 

37 de 44 



Autor 
CD LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MARCA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

Ai. LOCÃCO€S EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

WORK TECH SERVIÇOS LTDA 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

\TOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

VIA ROYAII SERVICOS E COSTRUCOES LTOA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

TJ BUSINESS LOCACÃO E SERVICOS LTDA 

ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

LUcI( CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

MARCOPOLO / VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR tAlO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE W8 / VOLARE W8 

VOLKSWAGEN/VW17.230 / VOLKSWAGFN/VW17.230 

MERCEDES - BENZ / MARCO POLO 

VOLAREM9 / VOLAREJW9 

VOLARE OU IDÊNTICO /VOLARE OU IDÊNTICO 

MARCOPOLO / VOLARE 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

Iveco / 70CI7HDE / Similar 

MARCOPOLO /VOLARE W9 

Mercedes Benz / Com,] Ré Mi Similares 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IS/ECO OU SIMILAR? IVECO OU SIMILAR 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

M-POLO / VOLARE 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

MARCOPOLO / VOLARE W9C FLY 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL /VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

IVECO / MASCARELO 

AVAM SERVICOS LTDA 

SAMPI.A COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMATICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA VoL'sre 

tCOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO / IS/ECO OU PARECIDO 
TDA 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

Valor 
530 

6,98 

7.46 

7.46 

7,46 

7,46 

7,46 

5,20 

575 

540 

7.46 

7,46 

7,46 

7,46 

6,60 

7,46 

7,40 

5.50 

7,46 

6,00 

7,46 

7,46 

7,46 

510 

5.89 

Item: 10 	Quant.: 881,32 	Unidade: KM 	 Vai. Ref.: 7,46 

Descrição: SÃO GONÇALO - BOI MORTO - CAÇIMBA DO MEIO - VARZEA GRANDE - NOVA RUSSAS 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

QUALITV TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME 

Autor 
LO LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

.1. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 

AL LOCACOES EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

KM RENTAL SERVICOS LIDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

- SIDO LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

AVAM SERVICOS LTDA 

WORI< TECH SERVIÇOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LIDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LIDA 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 
TDA 

'SAMFtA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMA11CA EIRELI 

Marca/Modelo 
MERCEDES BENS OU SIMILAR: MERCEDES BENS OU 
SIMILAR 

PEUGEOT / BOXER 

CAIO APACHE OU SIMILAR: CAIO APACHE OU SIMILAR 

VOLARE We 1 VOLARE WS 

V0LKSWAGENAPW17.230 / VOLKSWAGENNW1 7.730 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR 1 MARCOPOLO 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

VOLAREÉW9 / VOLARE)W9 

VOLARE OU IDÊNTICO / VOLARE OU IDÊNTICO 

Mercedes Benz/ Coqnil Piá M; Similares 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 

MARCOPOLO / VOLARE W9C FLY 

VOLKSWAGEN E/OU IGUAL? VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 

MARCOPOLO / VOLARE 

MERCEDES - BENZ / MARCO POLO 

MPOLO / VOLARE 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE / MERCEDES BENZ OU 
SEMELHANTE 

Iveco / 70CI7HDE 1 Similar 

Volare 

MARCOPOLO /VOL.ARE W9 

M. BENZ 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
EQUIVALENTE 

IVECO OU PARECIDO 1  IVECO OU PARECIDO 

IVECO / MASCARELO 

Valor 
5,30 

688 

7.46 

7.46 

7,46 

7.46 

7,46 

5,20 

746 

5.40 

7.46 

7,46 

5.75 

7,46 

7,40 

746 

5.60 

5.50 

7.46 

7,46 

7,46 

5.89 

6,00 

5,10 

7.46 

Item: 11 	Ouant.: 3.168 	Unidade: KM 

Descrição: NOVA RUSSAS- MORRO AGUDO- NOVA RUSSAS 

Vai. Ref.: 7,46 
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Autor 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE 
LTDA 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS LTDA 

MAREA LOCAÇÕES E SERViÇOS EIRELI 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 

WORK TECH SERVIÇOS LTDA 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LIDA 

TOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 

KM RENTAÂ. SERVICOS LTDA 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 

ROO LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES 
LTDA 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - ME 

r 
ç 	Rúbrjc 

Marca/Modelo 	 ,4cY Valor 
MERCEDES BENS OU SIMILAR 'MERCEDES BENS OU 	 530 
SIMILAR 

PaJGE0T/B0XER 
	

6.88 

CAIO APACHE OU SIMILAR' CAIO APACHE OU SIMILAR 
	

7,46 

7,46 

V01-K5WAGENM17.233 / VOLK$WAGEN,VWI7.230 
	

7,46 

MERCEDES - BENZ / MARCO POLO 
	

7,46 

VOLARE/W9 / VOLAREJW9 
	

746 

VOLARE 0%) IDÊNTICO /VOLARE OU IDÊNTICO 
	

520 

MARCOPOLO / VOLARE 
	

5,75 

VOLKSWAGEN OU SIMILE / VOLKSWAGEN OU SIMILE 
	

540 

Ivoco / 70C 1 7HDE / SmiIar 
	

7.46 

MARCOPOLO / VOLARE W9 
	

7,46 

Mercados Benz (Canil Piá M.' Similares 
	

7,46 

MARCOPOLO VOLARE W9 OU SIMILAR ,' MARCOPOLO 
	

7,46 
VOLARE W9 OU SIMILAR 

IVECO OU SIMILAR / IVECO OU SIMILAR 
	

5,60 

CAIO APACHE OU SIMILAR CAIO APACHE OU SIMILAR 
	

746 

M-POLO/VOLARE 
	

7.40 

MERCEDES BENZ OU SEMELHANTE 1MERCEDES BENZ OU 
	

5.50 
SEMELHANTE 

MARCOPOLO / VOLARE W9C FLY 
	

7,46 

CAIO APACHE OU EQUIVALENTE / CAIO APACHE OU 
	

6,00 
EQUIVALENTE 

VOLKSWAGEN EJOU IGUAL/VOLKSWAGEN E/OU IGUAL 
	

7.46 

IVECO / MASCARELO 
	

7.46 

7.48 

5.10 

5,80 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Ai. LOCACOS EIRELI 	 VOLARE W8 / VOLARE W8 

AVAM SERVICOS LTDA 

SAMPtA COMERCIO E SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA VoLvo « ? COITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS 	IVECO OU PARECIDO IVECO OU PARECIDO 
TIDA 

OUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP M. BENZ 

  

DOCUMENTOS ANEXADOS 

   

ROl) LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA 
Horãno: 02/01/2024 1138 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERA]. 

Endereço: htipJ/bnccomptatbiob.core.wndows.neupariic.pantdoclJrncnts.:cc5822e36d4242d4b3b65bb847823t345pdf 

Horário: 02/01/2024 1138 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: htIp:/)bnccompras.blob.core.wndowsnet(partcipantdocurnentn/c557d23aa0e44203a1 )66l476bi 35e62.pdf 

Horário: 02101/2024 ti 38 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: httpi/bIlGooaqnnll.blob.cae.windnws.netiparticipantdocumnntn:b21-.5t02ar24c411e9293d42a5o70561ia pil? 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

J. C. CAMELO TURISMO E SERVIÇOS  LTDA 
Horário: 03101/2024 0802 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: httpj)bnccosnpres.blob.core.w.naows not/partc.pentdocumonWQb6dSol7cdSâa33bf2o22SSa 1 SSa9bb.ra, 

Horário: 03/01(2024 0$02 	Documento Outros documentos 

Endereço: htlpJibnccomp.as  blobccre .s-ndows neUpartcipanldocLrnents:e491ec91 76a3142f39da890d13Mee138a.rar 

Horário: 03101/2024 08 02 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereço: htlp:/ftacawnpras.blob.core.windows.nel/pnrticípantdocuments:64f96o771o98440e967a2dbbb693b47e.pdr 

ED LOCACOES E SERVJCOS DE TRANSPORTE LTDA 
Horário: 28/12/2023 15:58 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:/1bnccompras.bIob.coro,windovsneLJparvcIpantdojments:2b75364M52c4c30bo7d57?379b$eeptjf 

Horário: 28/12/2023 15:58 	Documento: Proposta eni papel timbrado, assinada e coei CNPJ 

Ø
ndereço: http:/ftnccornpra&blob.core.wncsows.neupartopantdocuments.:cl 9bb3ceS5bb47cdb91 1 W983e1 6alf.pdf 

AL LOCACOES EIRELI 
Horário: 02/0112024 14 07 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http ffbnccornpras bob.core.windows.net'pwt.càpan(docurnents:3bSa7c149tidc,479eB5c9cbDS9c1 b7a43.pdf 

Horário: 02/01/2024 14 07 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e a>rr CNPJ 

Endereço: tltlphbnccompras.blob.00ro.wlndows.net/parliclpantdoc4lments.'2f  1 Bbelf49034cbSaObd7o800bct37ce.pdf 

MARCA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
Horário: 03/01/2024 08:05 	Documento: DOCUMENTAÇÀO DE HABILITAÇÀO GERAL 

Endereço: htlp://bnccompras.blobxore.windows.mieuparlicipamitdoçunienc&d7st84e9dcd24a2ebççc2aa97e8bd2lçpdf 

Horário: 03/01/2024 0805 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: Pdtpl/bnccompratblobcore.windows.netlpaiticipantdocumentsiabsl6ga5s8ef4adsgfb24e6e27cssseo.pdf 

KM RENTAL SERVICOS LTDA 

	

Horário: 2711212023 1453 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: Stp /lbncwntwas.bbb.cae.wiodows.netparticipantdocuments:5a1 9175602204701 b885n99ae30a39f0.pctt 

	

Horãrpo: 27112/2023 1453 	Documento: Outros docjmenIos 

Endereço: http:(/bnccomprasblob core.windowsneUparticpantdoaamentst6O29S6cf637 l42BSbcdbabt9e9b22OSl pdf 

	

aiorãrio: 27/12/2023 14:53 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada o com CNPJ 

Endereço: http1/bnccornpras.blob.coro.wmdows,net/partic.parltdocumenlsJbO925d9d9ded4ee4a682b4b9188783a2.pdl 

WORK TECH SERVIÇOS LTDA 
Horário: 02/01/2024 18 52 	Documento: DOCUMENTAÇÁO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: htlp:/Ibnccomprna.b!ob.cowwtridows.nevpartiopantdocurnents42ebld7gg7cl4ba7afsf7feoaocgfgd2pdf 

Horário: 02/01/2024 16:52 	Documento: Outros documentos 

Endereço: h'dpifonccornçxas blob.ccre.w:ndcws netparlicjpanwoojments  1 73b0023284b25ab9878f789a81421.pdf 

Horário: 02/01/2024 1852 	Documento: proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: httpÜbnccornpraablob.core.wndows.net/particJpanLdoQJmentsi33Ogd72lBS2S4b23t,e223a900459d1  7e.pmJf 

ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA 
Horário: 28/12/2023 15 50 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccnmpras.btoacore.wndows.net/pamticjpantdocumnnta'4693e62247h47a3bf89f373d996al05.pdf  

Horário: 28112/2023 1550 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/Ibnccompras.blobcore.wlndowsnet/parbcipentdocurnentsi29fal 1a09b26446fa28ca167dc7a(dlc.pdf 

Horário: 28/12/2023 15.50 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e cern CNPJ 

Endereço: bttp /ibnccon,pras blob c&ewindows.neVoarliopantdocurneote;83b7b779e64e42328e7d8dc5dbaf 1 a76.pdl 

41 de 44 



 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Foco LOCAÇÃO AMBIENTAL 
Horário: 02/0 1/2024 2344 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

End.r.ço: http:Ilbnccompras.blcb.core.wndowt,net/pad.c.pantdocumontv 1 3583190ffa34015bf21 s401636081o0.pdt 

Horário: 02/0112024 23:44 	Documento: Outros documentos 

Endereço: hItp://bnccompras.biob.core.windows.net/particpiintdocument&c7ead9b9d33a4c9aa90fc6e7025fa7cc.pdf  

Horário: 02/01/2024 23:44 	Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: hltp:/bnccornpras.btob.core.windows.neL/pnrticipantdocument&8687dIafI5a34bal 13a0b53054d(ac6d8.pdf 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 
Horário: 28/1212023 16:34 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HADILITAÇAO GERAL 

Endereço: httpJncoompras,blob.çore.windows net/particlpantdocumor,ts:2delc6c1 5fba4b3eae1843d04981di80,pdt 

Horário: 28112/2023 16:34 	Documento Outros documentos 

ndereço: http'J/nocanpras.blcb.core.wndaws.nevparticspantdocumontz/8193cebe17a742a780b2c9499nf79230.pd! 

Horário: 28112/2023 16.34 	Documento. Proposta orn papei timbrado, assinada o corri CNPJ 

Endereço: titlp://bnccompras.bloO.coee wndmn.net/partopanIdocumentteecd394edBd84457a75eba8B4924491  c.pdl 

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI 
Horário: 02101/2024 15:35 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http./ftnccompras,biob.corc.windows neuparlicipanldocurnents:99b10342188941 faa3ctf36ecbf42OSl .pdf 

Horário: l09/2024 1000 	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: hIIp://bnr.compras.biob.coro.windows.nettparttctpantdocuments:d450a8a5a54247a3a4bb0ff094622e1b.pdl 

Horário: 02101/2024 15.35 	Documenta: Outros documentos 

Endereço: http://bnccornpras.b!ob.core.wndows,neVpartiupantdocumonts/cSDeebl ecbl94db3affff 1 72b(6a966b,pdf 

Horário: 0210112024 15:35 	Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.biot,,corewindows.notlpailicspantdocuments,78d2044o74184490029c09446cd81dbe,pdl 

AVAM SERVICOS LTDA 
Horário: 02/01/2024 09:47 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERA). 

Endereço: httpiibnccornpras.blob core windows netlparlicipanldowments59e4fc5obía44b6e8badafi727422d30.pdf 

Horário: 02/0112024 09:47 	Documento: Outros documentos 

nd.reço: http:/àbncnrxas.blob.cae.windews neupartcipantdoaimults:e651 2faefaT44a2DbfbSl 708375d84ad.pdf 

Horário: 0210112024 09:47 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e cern CNPJ 

Endereço: htp./sbn mpras.blobcnw.ndows.net/partc.pant6ocumenwb19700592e9946c8b1637b5333220f04  .pdf 

VIA ROVALE SERVICOS E COSTRUCOES LTDA 
Horário: 28/12/2023 16 39 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.biob.core.wndmvs.netlpailcipantdocuments.'co2071 35912d4619aaa62db344a766c4 pd( 

Horário: 28/12/2023 16:39 	Documento: Outros documentos 

Endereço: tittp:/Ibnccompras.biob.coro.winduws.notlparttc pantdocuments/d3df2dl4Oddb4T7687e1d03421 7cle2d.pdf 

Horário: 28/12/2023 16:39 	Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço; http:/ibnccornpras.blob.core.windows.ncupadicipantdoojments,ladStl 34460d4t658b15b1 dai 1 054970.pdr 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 
Horário: 28312/2023 17 DO 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:/Ibnccxtnpras.blob.core.windows neVparticipantdocuments.ba25dedSda74ed4bOb83f830731e2b1 .pdl 

Horário: 28/12/2023 1700 	 Documento: Outros documentes 

Endereço: httpi,bnccompras.biob core wnndosn.not/parucipantdocuments:0945462ç972d41e28937260418b45cbe.pdf 

Horário: 28(12/2023 1700 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: ht:hbncconlns.blobcoco.v.indowsnct/particapantdocurnentsCl2elffSaOabb44c4bdsd4b7Sa000l Sda.pdf 
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MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

V&V EMPREEDIMENTOS EIRELI 
Horário: 03/0112024 07.53 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: htIp:Jftnccompra.blob coro wlndows.noVparticipantdocumonts/6a75d690400b439781 0c4cl3789601 pai 

Horário: 0/01I2024 0753 	Documento: Outros documentos 

Endereço: htIp:ltnccompras.blot,.core,windows.netlparl'cspantrtonJrnenl&1ce545abd80l4a7387203b471(9382b0.pdf 

Horário: 03/01/2024 07:53 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e conn CNPJ 

Endereço: htlp:t,ccompras.biob.cor, windows net/particspantdoc,jments:d0173c29a804ac5b2Sd38i91daa1eb7.pdf 

TJ BUSIPIESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 
Horário: 26/12/20231619 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HASILÍTAÇÃO GERAL 

Endereço: http./tbnccctnprasbiob.ccwo.windows noUparlicpantdoairnwts•904db1 b41 bb343ccb3c38fdd4077d8a2.pdf 

Horário: 28/12/20231619 	Documento: Outros documentos 

SE ndereço: http/,tnccomçsas.blob.core.windows noUp iii antdoaunorits.tac856ae4def487l a7d8de2365a42216.pdf 

Horüio: 28/12/2023 16 19 	Documento: Proposta em papei timbrado. assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/tbnccompres.blob.co  e,wndovs.net/parbcipantdocurnents.'d33a8ro453134f4ba604ta727l  12901 3.pcif 

NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 
Horário: 02101(2024 IS 53 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILÍTAÇÂO GERAL 

Endereço: htlplfl,nccomprn biob corc.wndon.not/partcpantdocumcnts7c8e6076dc48498a8a2f4bd3d1f8296l pai 
Horário: 02/01/2024 18 53 	Documento: Proposta e." papel timbrado, assinada e co." CNPJ 

Endereço: hIIp://bnccomprRs.hk*.r.ore.w.ndows.00t/partopantdocuments.'b552d1 54dfda4 10abdef222016498c89.pdf 

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME 
Horário: 03/01/202408 15 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço hItpbbnccompras.blob.core.windows.netlparticpantdocurnent&l 886327211 634105acc96426238458e3.pdt 

Horário: 03/01/2024 08.15 	Documento: Outros documentos 

Endereço: hIIp:/ibnccornpras.blob.core.windows.net/parvc;pantdocajments"945c81 b01b8d4080a9f26079c799dd06.pdf 

Horário: 03/01/2024 08:15 	Documento: Proposta em papel timbrado. assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/,bnccornpras.blob.core.windows.netiparticipantdocumenls;5e631 cd108e34287b3c44c40de6cd47d.pdf 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

	

SlorárIo: 26/12)2023 11:36 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bncoonipras,blob.core.windows,netlparticipantdocuments:27c61 1 1a51e847829b3c7c35576b72ab,pd( 

	

Horário: 28112/2023 11:36 	Documento: Outros documentos 

Endereço: htIp:/Ibnccompras,blob.core.windows.nevparticipantdocuments;072eledco87d4e37bb3ac9d18241d14a.pdf 

	

Horário: 28112/2023 II 36 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: httpMbnccompras.blob,core,w.ndows,noVparticipantdocumanls:15beaec440174895866d801 S3e6ceed3.pdi 

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI 
Horário: 03/0112024 01 08 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http'//bnocornpras.bIc4, core.v.*ndows.not/partiõpanldocuments'c44590c83e884e6d8b29t3t856bed059.pdt 

Horário: 03101/2024 01 06 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: hftp://bnccompras,blob,coro,windows,net/parliapantdoc2jmentsidl ba7486184940e3a71 bnS72bO2bSbBd.pdt 

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 
Horário: 1)3101/2024 1)8 14 	Documento: DOCUMENTAÇAO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http/ibncco,,pras.blob.core.windows.net/partic.pantdoairnents.'a277b57c644e42cbbba618c3063431e6.pd(  

Horário: 03/01/2024 0814 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endeeeço hltpi)bnccompras biob,core.windows.neilpa,ticipantdocuments:91 SlcbsOeSgS4 182ao5c09e314222171 .pdt 
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NOVA RUSSAS-CE 

QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS  EIRELI EPP 
Horário: 02101/2024 14:21 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço; htlp/ibncc aiprasbtobcorowndowsnc•t/pav1icspantdocumoots;t3a9I0fc90449446f98f91 Sc2fdO2bbd7.rar 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 
Horário: 02101/2024 17:02 	Documento: Outros documentos 

End.r.ço: htIp:llbnccompras.blob.çore.windows.net/paitiçipantdocuments/5588562a22924cMa462d92860eed549pdf 

ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTOA 
Horsdo: 02(01/2024 21:42 	Documento: Outros docurtiontos 

Endereço: http:/ibnccornpras.blobcorewindowsnoiiparllcpanuiocuments'eeü&bd01777c4dc7b82777339c4c7b81 pci! 

ARQUIVOS ANEXADOS À [TENS 
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